
 

 

UCHWAŁA NR LIV/380/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

4.874.226,70 zł i po zmianie wynoszą 146.391.425,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 137.431.730,81 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.959.694,34 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

299.719,50 zł i po zmianie wynoszą 164.998.885,52 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 144.104.628,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.894.257,51 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 33.840 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące 

2) zmniejszenie o kwotę 35.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 4.574.507,20 zł i po zmianie wynosi 

18.607.460,37 zł i zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki na rachunku bankowym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 5.997.555,59 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 20.657.460,37 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 7.047.555,59 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6128



2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla publicznych jednostek systemu oświaty 

prowadzonych przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6128



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 302 153,00 -1 500 000,00 1 802 153,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 302 153,00 -1 500 000,00 1 802 153,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 066 000,00 -1 500 000,00 566 000,00 

750 Administracja publiczna 2 420 108,00 221 660,00 2 641 768,00 

75020 Starostwa powiatowe 28 127,00 121 660,00 149 787,00 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 121 660,00 121 660,00 

75095 Pozostała działalność 2 084 920,00 100 000,00 2 184 920,00 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 724 920,00 100 000,00 1 824 920,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

26 320 088,00 6 076 607,20 32 396 695,20 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
26 320 088,00 6 076 607,20 32 396 695,20 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 797 648,00 6 076 607,20 30 874 255,20 

801 Oświata i wychowanie 3 836 070,13 605 839,50 4 441 909,63 

80120 Licea ogólnokształcące 264 502,50 20 000,00 284 502,50 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
3 000,00 20 000,00 23 000,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
118 228,14 563 417,50 681 645,64 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

66 823,66 79 498,21 146 321,87 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 930,80 14 029,10 17 959,90 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

44 836,25 312 706,66 357 542,91 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 637,43 55 183,53 57 820,96 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 86 700,00 86 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6128



6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 15 300,00 15 300,00 

80195 Pozostała działalność 961 142,69 22 422,00 983 564,69 

 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

470 792,69 22 422,00 493 214,69 

852 Pomoc społeczna 11 605 357,63 500,00 11 605 857,63 

85202 Domy pomocy społecznej 10 551 075,00 500,00 10 551 575,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 438 196,93 -533 180,00 3 905 016,93 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
4 438 196,93 -533 180,00 3 905 016,93 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 434 696,93 -533 180,00 3 901 516,93 

926 Kultura fizyczna 175 000,00 2 800,00 177 800,00 

92601 Obiekty sportowe 175 000,00 2 800,00 177 800,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00 2 800,00 

 
 RAZEM DOCHODY  141 517 198,45 4 874 226,70 146 391 425,15 

  

RAZEM 141 517 198 45 4 874 226 70 146 391 425 15 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 269 334,00 0,00 13 269 334,00 

Porozumienia z JST 2 328 081,79 0,00 2 328 081,79 

Porozumienia z administracją rządową 515 659,00 0,00 515 659,00 

Dochody bieżące 131 159 504,11 6 272 226,70 137 431 730,81 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 605 499,50 4 078 479,63 

Dochody majątkowe 10 357 694,34 -1 398 000,00 8 959 694,34 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 102 000,00 211 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6128



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 22 359 222,88 78 840,00 22 438 062,88 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 716 398,66 78 840,00 15 795 238,66 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 179 461,90 -171 160,00 9 008 301,90 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 

(chodnik) 
300 000,00 78 840,00 378 840,00 

Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3952E, nr 3923E, nr 

3934E, nr 3931E 
353 566,00 -250 000,00 103 566,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3952E, nr 3923E, nr 

3934E, nr 3931E 
0,00 250 000,00 250 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 962 446,00 2 100,00 964 546,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962 446,00 2 100,00 964 546,00 

 4430 Różne opłaty i składki 410 000,00 100,00 410 100,00 

 środki własne powiatu 410 000,00 100,00 410 100,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 2 000,00 2 000,00 

 Zakup udziału w Spółdzielni Socjalnej "Hibiscus" w Radomsku 0,00 2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna 18 487 548,00 -311 520,00 18 176 028,00 

75020 Starostwa powiatowe 16 202 748,00 -411 520,00 15 791 228,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107 580,00 107 580,00 

 Cyfrowy Powiat 0,00 107 580,00 107 580,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 14 080,00 14 080,00 

 Cyfrowy Powiat 0,00 14 080,00 14 080,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 -533 180,00 206 820,00 

 Budowa stacji ładowania samochodów elektrycznych wraz z 

utworzeniem miejsc postojowych oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa Powiatowego w Radomsku 

275 000,00 -255 320,00 19 680,00 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 
300 000,00 -277 860,00 22 140,00 

75095 Pozostała działalność 1 099 269,00 100 000,00 1 199 269,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 080 769,00 100 000,00 1 180 769,00 

 środki własne powiatu  1 077 569,00 100 000,00 1 177 569,00 

758 Różne rozliczenia 542 862,04 -68 840,00 474 022,04 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 542 862,04 -68 840,00 474 022,04 

 4810 Rezerwy 507 700,73 -33 840,00 473 860,73 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 382 500,73 -33 840,00 348 660,73 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 161,31 -35 000,00 161,31 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
35 161,31 -35 000,00 161,31 

801 Oświata i wychowanie 58 723 144,47 585 839,50 59 308 983,97 

80116 Szkoły policealne 3 581 399,00 -220 000,00 3 361 399,00 

 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 671 304,00 -320 000,00 2 351 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6128



 środki własne powiatu 2 671 304,00 -320 000,00 2 351 304,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

910 095,00 100 000,00 1 010 095,00 

 środki własne powiatu 910 095,00 100 000,00 1 010 095,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 215 787,76 600,00 3 216 387,76 

 
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

506,00 600,00 1 106,00 

 środki własne powiatu 506,00 600,00 1 106,00 

80120 Licea ogólnokształcące 13 497 021,26 -78 399,35 13 418 621,91 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
356 707,00 -100 000,00 256 707,00 

 środki własne powiatu 356 707,00 -100 000,00 256 707,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

77 319,00 20 000,00 97 319,00 

 środki własne powiatu 77 319,00 20 000,00 97 319,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 20 000,00 129 500,00 

 środki własne powiatu 109 500,00 20 000,00 129 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 300,00 -18 399,35 426 900,65 

 Modernizacja szatni w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w 

Radomsku 
445 300,00 -18 399,35 426 900,65 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 955 442,17 563 417,50 1 518 859,67 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 600,00 13 600,00 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 13 600,00 13 600,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 2 400,00 2 400,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 914,34 3 027,70 3 942,04 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 3 027,70 3 027,70 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,78 534,30 588,08 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 534,30 534,30 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 355,06 1 355,06 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 1 355,06 1 355,06 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 239,13 239,13 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 239,13 239,13 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 799,00 12 558,75 25 357,75 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 12 558,75 12 558,75 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 752,88 2 216,25 2 969,13 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 2 216,25 2 216,25 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 841,20 174 172,65 190 013,85 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 174 172,65 174 172,65 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 931,83 30 736,35 31 668,18 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 30 736,35 30 736,35 

4277 Zakup usług remontowych 14,17 65 348,00 65 362,17 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 65 348,00 65 348,00 

4279 Zakup usług remontowych 0,83 11 532,00 11 532,83 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 11 532,00 11 532,00 

4307 Zakup usług pozostałych 277 594,07 118 130,71 395 724,78 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 118 130,71 118 130,71 

4309 Zakup usług pozostałych 16 329,07 20 846,60 37 175,67 

 
 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 20 846,60 20 846,60 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 012,00 4 012,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6128



 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 4 012,00 4 012,00 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 708,00 708,00 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 708,00 708,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 700,00 86 700,00 

 Zakup doposażenia pracowni materiałoznawstwa i technologii 

przetwarzania drewna - wycinarka laserowa oraz pracowni 

tepicerskiej - strugarka wyrówniarka A914 

0,00 86 700,00 86 700,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 300,00 15 300,00 

 Zakup doposażenia pracowni materiałoznawstwa i technologii 

przetwarzania drewna - wycinarka laserowa oraz pracowni 

tepicerskiej - strugarka wyrówniarka A914 

0,00 15 300,00 15 300,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 475 967,00 300 000,00 775 967,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

475 967,00 300 000,00 775 967,00 

 środki własne powiatu 475 967,00 300 000,00 775 967,00 

80195 Pozostała działalność 3 409 469,25 20 221,35 3 429 690,60 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 448,00 10 000,00 15 448,00 

 Mistrzowie w swoim fachu 0,00 10 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -1 600,65 91 399,35 

 środki własne powiatu 65 500,00 -1 600,65 63 899,35 

4301 Zakup usług pozostałych 279 024,01 12 422,00 291 446,01 

 Mistrzowie w swoim fachu 0,00 12 422,00 12 422,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 974 838,00 -600,00 1 974 238,00 

 środki własne powiatu 1 974 838,00 -600,00 1 974 238,00 

852 Pomoc społeczna 15 972 003,70 20 500,00 15 992 503,70 

85202 Domy pomocy społecznej 12 379 762,49 20 500,00 12 400 262,49 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 912,49 64 780,00 591 692,49 

 dotacja - ŁUW zadania własne 286 178,00 16 193,00 302 371,00 

środki własne powiatu 240 734,49 48 587,00 289 321,49 

4220 Zakup środków żywności 901 115,49 -50 000,00 851 115,49 

 środki własne powiatu 777 369,49 -50 000,00 727 369,49 

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00 

 dotacja - ŁUW zadania własne 39 048,00 -16 000,00 23 048,00 

środki własne powiatu 35 952,00 -9 000,00 26 952,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

 dotacja - ŁUW zadania własne 193,00 -193,00 0,00 

środki własne powiatu 307,00 -107,00 200,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 980,00 -780,00 200,00 

 dotacja - ŁUW zadania własne 568,00 -568,00 0,00 

środki własne powiatu 412,00 -212,00 200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 114,00 -2 000,00 45 114,00 

 środki własne powiatu 17 916,00 -2 000,00 15 916,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 023,25 3 800,00 9 823,25 

 dotacja - ŁUW zadania własne 1 000,00 568,00 1 568,00 

środki własne powiatu 5 023,25 3 232,00 8 255,25 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 44 529,33 10 000,00 54 529,33 

 środki własne powiatu 34 529,33 10 000,00 44 529,33 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 530,00 20 000,00 335 530,00 

 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Radziechowicach 
276 000,00 10 000,00 286 000,00 

Dostosowanie budynku DPS w Radziechowicach w zakresie podjazdu 

dla osób niepełnosprawnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6128



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 941,70 -10 000,00 3 765 941,70 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
3 775 941,70 -10 000,00 3 765 941,70 

 4300 Zakup usług pozostałych 478 857,70 -10 000,00 468 857,70 

 środki własne powiatu 478 857,70 -10 000,00 468 857,70 

926 Kultura fizyczna 1 366 683,00 2 800,00 1 369 483,00 

92601 Obiekty sportowe 1 259 333,00 2 800,00 1 262 133,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00 2 800,00 6 300,00 

 Środki własne powiatu 3 500,00 2 800,00 6 300,00 

 
 RAZEM WYDATKI  164 699 166,02 299 719,50 164 998 885,52 

  

RAZEM 164 699 166 02 299 719 50 164 998 885 52 

w tym:  

 Wydatki bieżące 143 421 169,16 683 458,85 144 104 628,01 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 126 362 934,14 77 359,35 126 440 293,49 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 366 963,97 13 200,00 91 380 163,97 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 995 970,17 64 159,35 35 060 129,52 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 860,66 600,00 6 819 460,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 307 484,66 0,00 5 307 484,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 605 499,50 5 047 389,20 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 025 255,05 600,00 3 025 855,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 028 011,00 -420 000,00 2 608 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

2 425 136,00 420 000,00 2 845 136,00 

Wydatki majątkowe 21 277 996,86 -383 739,35 20 894 257,51 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 277 996,86 -385 739,35 20 892 257,51 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 102 000,00 1 297 078,72 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego. 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 15 608 918,38 328 840,00 250 000,00 15 687 758,38 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 242 874,16 328 840,00 250 000,00 9 321 714,16 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 179 461,90 78 840,00 250 000,00 9 008 301,90 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku (chodnik) 300 000,00 78 840,00 0,00 378 840,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 78 840,00 0,00 78 840,00 

Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3952E, nr 3923E, nr 3934E, nr 

3931E 
353 566,00 0,00 250 000,00 103 566,00 

 Program Rządowy Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3952E, nr 3923E, nr 3934E, nr 

3931E 
0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

 Program Rządowy Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

750 Administracja publiczna 740 000,00 0,00 533 180,00 206 820,00 

 75020 Starostwa powiatowe 740 000,00 0,00 533 180,00 206 820,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 0,00 533 180,00 206 820,00 

 Budowa stacji ładowania samochodów elektrycznych wraz z utworzeniem miejsc 

postojowych oraz oświetleniem parkingu przed budynkiem Starostwa Powiatowego 

w Radomsku 

275 000,00 0,00 255 320,00 19 680,00 

 środki budżetu powiatu 275 000,00 0,00 255 320,00 19 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6128



Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 
300 000,00 0,00 277 860,00 22 140,00 

 
 środki budżetu powiatu 300 000,00 0,00 277 860,00 22 140,00 

 

758 Różne rozliczenia 35 161,31 0,00 35 000,00 161,31 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 161,31 0,00 35 000,00 161,31 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 161,31 0,00 35 000,00 161,31 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
35 161,31 0,00 35 000,00 161,31 

 środki budżetu powiatu 35 161,31 0,00 35 000,00 161,31 
 

801 Oświata i wychowanie 797 411,45 102 000,00 18 399,35 881 012,10 

 80120 Licea ogólnokształcące 445 300,00 0,00 18 399,35 426 900,65 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 300,00 0,00 18 399,35 426 900,65 

 
Modernizacja szatni w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku 445 300,00 0,00 18 399,35 426 900,65 

 środki budżetu powiatu 445 300,00 0,00 18 399,35 426 900,65 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 700,00 0,00 86 700,00 

 Zakup doposażenia pracowni materiałoznawstwa i technologii przetwarzania 

drewna - wycinarka laserowa oraz pracowni tepicerskiej - strugarka wyrówniarka 

A914 

0,00 86 700,00 0,00 86 700,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 86 700,00 0,00 86 700,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 300,00 0,00 15 300,00 

 Zakup doposażenia pracowni materiałoznawstwa i technologii przetwarzania 

drewna - wycinarka laserowa oraz pracowni tepicerskiej - strugarka wyrówniarka 

A914 

0,00 15 300,00 0,00 15 300,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 15 300,00 0,00 15 300,00 
 

852 Pomoc społeczna 315 530,00 20 000,00 0,00 335 530,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 315 530,00 20 000,00 0,00 335 530,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 530,00 20 000,00 0,00 335 530,00 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 
276 000,00 10 000,00 0,00 286 000,00 

 środki budżetu powiatu 276 000,00 10 000,00 0,00 286 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6128



Dostosowanie budynku DPS w Radziechowicach w zakresie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych 
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  21 277 996,86 450 840,00 836 579,35 20 892 257,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6128



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 25 231 967,57 0,00 4 574 507,20 20 657 460,37 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
11 622 062,79 0,00 4 574 507,20 7 047 555,59 

 Wolne środki jako nadwyżka na rachunku 

bankowym budżetu wynikająca z 

rozliczenie kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

11 622 062,79 0,00 4 574 507,20 7 047 555,59 

951 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 SALDO  23 181 967,57 0,00 4 574 507,20 18 607 460,37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6128



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 506,00 600,00 0,00 1 106,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 506,00 600,00 0,00 1 106,00 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

506,00 600,00 0,00 1 106,00 

 środki własne powiatu 506,00 600,00 0,00 1 106,00 

 

RAZEM WYDATKI  3 025 255,05 600,00 0,00 3 025 855,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6128



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  

  w tym: 

Planowane wydatki 

2022 

  

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość projektu) 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Wydatki 

razem 
pozostałe 

Wydatki 

razem 
pozostałe 

    (4+5)     (7+9) (8)   (10) 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 10 346 388,26 2 799 141,70 7 547 246,56 6 344 467,92 1 463 453,28 1 463 453,28 4 881 014,64 4 881 014,64 

1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego               

nazwa projektu: Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego               

klasyfikacja (dział/rozdział) 71095 - Pozostała działalność               

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku               

razem: 2 289 538,84 2 289 538,84 0,00 1 093 277,72 1 093 277,72 1 093 277,72 0,00 0,00 

z tego 
                

2017 

5 535,00 5 535,00 0,00         

  

2018 

6 418,12 6 418,12 0,00         

  

2019 

71 585,96 71 585,96 0,00         

  

2020 

22 052,28 22 052,28 0,00         

  

2021 

382 154,76 382 154,76 0,00         

  

2022 

1 093 277,72 1 093 277,72 0,00         

  

2023 

708 515,00 708 515,00 0,00         

  

2. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kwalifikacje uczniów               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 Technika           

jednostka realizująca ZSE w Radomsku               

razem: 895 804,10 46 183,12 849 620,98 709 272,28 36 566,38 36 566,38 672 705,90 672 705,90 

z tego 
                

2020 

0,00 0,00 0,00         

  

2021 

186 531,82 9 616,74 176 915,08         

  

2022 
709 272,28 36 566,38 672 705,90 

          

3. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zagraniczny staż - dobry start               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6128



 

  

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 Technika           

jednostka realizująca ZSE-E w Radomsku               

razem: 203 688,68 0,00 203 688,68 202 589,68 0,00 0,00 202 589,68 202 589,68 

z tego 
                

2021 

1 099,00 0,00 1 099,00         

  

2022 
202 589,68 0,00 202 589,68 

          

4. 

Program: RPLD 

nazwa projektu: CKZ w Drzewniaku stawia na rozwój!               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80140 Centra kształcenia praktycznego           

jednostka realizująca ZSDiOŚ w Radomsku               

razem: 567 938,14 31 552,12 536 386,02 330 631,17 18 368,39 18 368,39 312 262,78 312 262,78 

z tego 
                

2021 
237 306,97 13 183,73 224 123,24 

          

2022 
330 631,17 18 368,39 312 262,78         

  

5. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

nazwa projektu: Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni               

klasyfikacja (dział/rozdział) 85395 - Pozostała działalność           

jednostka realizująca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku               

razem: 728 080,00 109 212,00 618 868,00 578 180,00 86 727,00 86 727,00 491 453,00 491 453,00 

z tego 
                

2022 
578 180,00 86 727,00 491 453,00 

          

2023 
149 900,00 22 485,00 127 415,00         

  

6. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSE-E w Radomsku               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 Technika           

jednostka realizująca ZSE-E w Radomsku               

razem: 1 541 115,30 80 292,30 1 460 823,00 762 251,25 39 712,87 39 712,87 722 538,38 722 538,38 

z tego 
                

2020 

0,00 0,00 0,00         

  

2021 

778 864,05 40 579,43 738 284,62         

  

2022 
762 251,25 39 712,87 722 538,38 

          

7. 

Program: EFS 

nazwa projektu: Zwiększanie konkurencyjności uczniów ZSE-E w Radomsku na rynku pracy               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia           

jednostka realizująca ZSE-E w Radomsku               

razem: 688 105,25 35 665,89 652 439,36 205 121,17 10 798,49 10 798,49 194 322,68 194 322,68 

z tego 
                

2020 

0,00 0,00 0,00         

  

2021 

482 984,08 24 867,40 458 116,68         

  

2022 
205 121,17 10 798,49 194 322,68 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6128



 

8. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilni zawodowcy               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca ZSE w Radomsku               

razem: 392 860,80 0,00 392 860,80 392 860,80 0,00 0,00 392 860,80 392 860,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6128



z tego 
                

2022 
392 860,80 0,00 392 860,80 

          

8. 

Program: EFS 

nazwa projektu: Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80120 - Licea ogólnokształcące           

jednostka realizująca I LO w Radomsku               

razem: 233 437,50 35 015,63 198 421,87 233 437,50 35 015,63 35 015,63 198 421,87 198 421,87 

z tego 
                

2022 
233 437,50 35 015,63 198 421,87 

          

9. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Wsparcie uczniów i nauczycieli z ZSP nr 1 Radomsku               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca ZSP nr 1 w Radomsku               

razem: 361 464,00 19 004,12 342 459,88 361 464,00 19 004,12 19 004,12 342 459,88 342 459,88 

z tego 
                

2022 
361 464,00 19 004,12 342 459,88 

          

10. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: ZSE w Radomsku wspiera uczniów               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca ZSE w Radomsku               

razem: 379 334,10 18 115,98 361 218,12 379 334,10 18 115,98 18 115,98 361 218,12 361 218,12 

z tego 
                

2022 
379 334,10 18 115,98 361 218,12 

          

11. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na rozwój!               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca ZSDiOŚ w Radomsku               

razem: 388 548,75 21 354,07 367 194,68 388 548,75 21 354,07 21 354,07 367 194,68 367 194,68 

z tego 
                

2022 
388 548,75 21 354,07 367 194,68 

          

12 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

nazwa projektu: Cyfrowy powiat               

klasyfikacja (dział/rozdział) 75020 Starostwa powiatowe           

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku               

razem: 335 088,00 0,00 335 088,00 121 660,00 0,00 0,00 121 660,00 121 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6128



 

  

z tego 
                

2022 

121 660,00 0,00 121 660,00         

  

2023 
213 428,00 0,00 213 428,00 

          

13. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mistrzowie w swoim fachu               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku               

razem: 265 977,00 0,00 265 977,00 22 422,00 0,00 0,00 22 422,00 22 422,00 

z tego 
                

2022 

22 422,00 0,00 22 422,00         

  

2023 
243 555,00 0,00 243 555,00 

          

14. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilny start w przyszłość               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 320 690,30 0,00 320 690,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 
                

2022 

0,00 0,00 0,00         

  

2023 
320 690,30 0,00 320 690,30 

          

15. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Rozwój CKZ w Drzewniaku               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego           

jednostka realizująca Zespół Szkół drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku               

razem: 754 717,50 113 207,63 641 509,87 563 417,50 84 512,63 84 512,63 478 904,87 478 904,87 

z tego 
                

2022 

563 417,50 84 512,63 478 904,87         

  

2023 
191 300,00 28 695,00 162 605,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6128



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 4 434 696,93 -533 180,00 3 901 516,93 60014 § 4300 usługi pozostałe 648 458,30   648 458,30 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3900E w km 6+139 

w m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

Razem dochody 4 438 196,93 -533 180,00 3 905 016,93 60018 § 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3947E ul. Krasickiego w 

Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

        75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz z 

ytworzeniem miejsc postojowych 

oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 275 000,00 -255 320,00 19 680,00 

      75020 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 300 000,00 -277 860,00 22 140,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu 

budynku warsztatów szkolnych 

ZSDiOŚ w Radomsku 241 135,45   241 135,45 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Domu Pomocy Społecznej w 

Radomsku 26 000,00   26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6128



 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Domu Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 276 000,00 10 000,00 286 000,00 

      85510 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z pompą 

ciepła dla budynku PO-W "Kamil" 

w Strzałkowie przy ul. Kolumba 

62 26 000,00   26 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 55 170,00 -6 000,00 49 170,00 

90019 § 4220 zakup żywności 5 730,00   5 730,00 

90019 § 4270 usługi remontowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 475 857,70 -7 000,00 468 857,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Żytno 14 000,00   14 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6128



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

92601 § 6050 

Wymiana oświetlenia w 

Powiatowej Hali Sportowej w 

Radomsku na energooszczędne 

typu LED 85 000,00   85 000,00 

Razem 8 181 096,93 -533 180,00 7 647 916,93 Razem   8 181 096,93 -533 180,00 7 647 916,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6128



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 028 011,00 0,00 420 000,00 2 608 011,00 

 80116 Szkoły policealne 2 671 304,00 0,00 320 000,00 2 351 304,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 671 304,00 0,00 320 000,00 2 351 304,00 

 środki własne powiatu 2 671 304,00 0,00 320 000,00 2 351 304,00 

80120 Licea ogólnokształcące 356 707,00 0,00 100 000,00 256 707,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

356 707,00 0,00 100 000,00 256 707,00 

 środki własne powiatu 356 707,00 0,00 100 000,00 256 707,00 

 

RAZEM WYDATKI  3 028 011,00 0,00 420 000,00 2 608 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6128



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/380/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 

OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JST LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 1 463 381,00 420 000,00 0,00 1 883 381,00 

 80116 Szkoły policealne 910 095,00 100 000,00 0,00 1 010 095,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

910 095,00 100 000,00 0,00 1 010 095,00 

 środki własne powiatu 910 095,00 100 000,00 0,00 1 010 095,00 

80120 Licea ogólnokształcące 77 319,00 20 000,00 0,00 97 319,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

77 319,00 20 000,00 0,00 97 319,00 

 środki własne powiatu 77 319,00 20 000,00 0,00 97 319,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 475 967,00 300 000,00 0,00 775 967,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

475 967,00 300 000,00 0,00 775 967,00 

 środki własne powiatu 475 967,00 300 000,00 0,00 775 967,00 

 

RAZEM WYDATKI  2 425 136,00 420 000,00 0,00 2 845 136,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6128


		2023-07-24T11:45:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




